
Zarządzenie Nr 348/23 r.
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów Gminy
Dobrzyniewo Duże na kadencję 2023-2028

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2023 r. poz. 40) oraz 6 ust 2 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Gminie
Dobrzyniewo Duże stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLyIII/42o/22 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów
i nadania jej statutu, zarządzam:

i. Przeprowadzenie naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów Gminy Dobrzyniewo
Duże wg. zasad określonych w Statucie.

3. Ustala się następujący kalendarz wyboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów:
1) termin ogłoszenia naboru- 31 marca 2023 r.,
2) termin złożenia formularzy zgłoszeniowych z listą osób

kandydaturę- 28 kwietnia 2023 r.,
3) termin ogłoszenia wyników naboru—19 maj 2023 r.

4. Do przeprowadzenia naboru powołuję Komisję w składzie:

i) Janina Kozakiewicz — przewodnicząca komisji.
2) Beata Lenczewska- członek komisji.
3) Mariola Grzegorczyk — członek komisji.
4) Krzysztof Bagiński — członek komisji.

5. Ustala się wzory obowiązujących dokumentów stanowiących załączniki do niniejszego
zarządzenia:

i) załącznik nr 1 — Formularz zgłoszenia kandydata do Gminnej Rady Seniorów Gminy
Dobrzyniewo Duże;

2) załącznik nr 2 —Lista osób popierających kandydaturę do Gminnej Rady Seniorów
Gminy Dobrzyniewo Duże;

3) załącznik nr 3 - Protokół z losowania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów Gminy
Dobrzyniewo Duże;

6. Każda osoba, która udostępnia dane osobowe na potrzeby przeprowadzenia naboru
do Gminnej Rady Seniorów powinna wyrazić zgodę na przetwarzanie danych osobowych

7. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji w składzie określonym w 4 Zarządzenia.
8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy,

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dobrzyniewo Duże oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.
9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

We\

popierających

zapoznaniu się z klauzulą informacyjną.


